Dito isso, ACOLHO o Parecer da Assessoria Jurídica (Evento SEI nº 1094156) e, pelos
mesmos fundamentos,  AUTORIZO  a  contratação direta, mediante dispensa de licitação, da
empresa  UNIÃO EDUCACIONAL DO NORTE LTDA,  inscrita no CNPJ sob o n.º 04.515.940/0001-
74, ao custo total de R$ R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).

4. À Gerência de Contratações - GECON para conhecimento e providências necessárias a
seu cumprimento.

5. Publique-se, cumpra-se, efetuando-se as anotações de praxe.
 
Data e assinatura eletrônicas.

Documento assinado eletronicamente por Desembargadora WALDIRENE Oliveira da Cruz Lima